ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявлений о возможности предоставления в аренду земельного участка по статье 39.18 Земельного кодекса РФ с кадастровым номером 64:27:100403:452

г.Пугачев                                                                                           25 марта 2023 года

Место рассмотрения: администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области (г.Пугачев, ул.Пушкинская, д.280).
Начало рассмотрения заявок: 11 часов 00 минут.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:
	Ковалева
Наталья Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным иму-ществом администрации Пугачевского муниципально-го района, председатель комиссии
Секретарь комиссии, аукционист:

		Лукьянова Динара Сабиржановна

	консультант отдела по управлению муниципальным иму-ществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии, аукционист.

                                                Члены комиссии:

	Мирушкина
Елена Николаевна

	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района

	Кострикова Елена Михайловна

	главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района

	Воронина Анна Павловна

	главный специалист отдела экономического развития, промышленности и торговли администрации Пугачевского муниципального района

В состав Комиссии входят восемь человек. Заседание проводится в присутствии пяти членов Комиссии. Кворум имеется.
[bookmark: _Hlk152058029]	Подведение итогов размещения извещения № 21000028300000000057 о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе о возможности предоставления в аренду земельного участка с кадастровым номером 64:27:100403:452, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский р-н, с.Березово, ул.Молодежная, в 150 м на северо-запад от жилого дома 18, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 3000,00кв.м. Ограничения (обременения) прав на земельный участок отсутствуют.

Слушали Ковалеву Н.Н.:
	по результатам опубликования извещения № 21000028300000000057 от 21.02.2024г. в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса РФ (пункты 5,6)  о намерении участвовать в аукционе о возможности предоставления в аренду земельного участка, с кадастровым номером 64:27:100403:452, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский      р-н, с.Березово, ул.Молодежная, в 150 м на северо-запад от жилого дома 18, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 3000,00кв.м. Ограничения (обременения) прав на земельный участок отсутствуют, поданы заявления о намерении участвовать в аукционе от заявителей:
4 марта 2024 года Григорьева Алексея Анатольевича, зарегистрированного по адресу: г.Саратов, ул.Ростовская, д.36, кв.101;
11 марта 2024 года Ивановича Игоря Николаевича, зарегистрированного по адресу: Тульская область, Алексинский район, дер. Малое Савватеево;
15 марта 2024 года Куликова Валентина Валентиновича, зарегистрированного по адресу: г.Воронеж, ул.Генерала Лизюкова, д.93А, кв.6;
18 марта 2024 года Смолякова Артема Сергеевича, зарегистрированного по адресу: г.Саратов, ул.Большая Садовая, д.175/183, кв.35;
В связи с подачей заявлений о намерении участвовать в аукционе отделу по управлению муниципальным имуществом подготовить документацию для проведения электронного аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка, разместив извещение на сайте www.torgi.gov.ru.
Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района обеспечить публикацию информационного сообщения о проведении аукциона не менее, чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

Председатель комиссии:                     ___________________    Н.Н.Ковалева

Секретарь комиссии,
аукционист                                           _____________________ Д.С.Лукьянова

Члены комиссии:                                  __________ _________    Е.Н.Мирушкина

[bookmark: _Hlk162256585][bookmark: _Hlk162264669]                                                                  ____________________ Е.М.Кострикова

             				            ____________________ А.П.Воронина
[bookmark: _GoBack]